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KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

1 - zaterdag 18 januari 2025 18-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 13:00 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 ZIGNEA 3 ZIGNEA NT ___________
Noa van der Vegt 14, Katie Houtman 13, Ilse de Vries 14, Hugo de Vries 14

4 De Grunte 1 De Grunte 4:05.27 ___________
Tess Hekman 15, Silke Nijland 13, Thijs Boksebeld 15, Fabien Godeke 16

5 De Grunte 3 De Grunte NT ___________
Rianne ter Meer 15, Feline Mulder 15, Jurre de Jonge 13, Femke Lamberink 15

Serie 2 van 3

1 Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 3:39.87 ___________
Olivia van Rij 15, Gwenn Gritter 13, Jesse Blauw 13, Tuana Apaydin 14

2 de IJsel 1 de IJsel 3:24.32 ___________
Olaf de Olde 16, Pelle Ruijgers 14, Fleur Lemmers 14, Nienke Portengen 14

3 ZIGNEA 2 ZIGNEA 3:16.77 ___________
Annely Abbes 14, Tom van der Linde 14, Viënne Al 13, Emma de Dood 14

4 Zvz 1 ZVZwartsluis 3:09.75 ___________
Ilse Buit 14, Sofie Hofstede 15, Vayèn Meekhof 15, Ryan Kruimer 15

5 Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 3:15.76 ___________
Sylke Enzerink 14, Dominik Dassen 14, Emmy Groenenboom 15, Willem van Scherpenzeel 14

6 Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 3:21.94 ___________
Lucas Vos 13, Britt Tuinman 13, Julian Vos 13, Anna Rietman 15

7 De Grunte 2 De Grunte 3:27.16 ___________
Jasmijn Hugen 13, Julie Smit 16, Fleur Brink 13, Midas Withaar 14

Serie 3 van 3

1 Batavia Swim 1 Batavia Swim 3:06.40 ___________
Myrthe Boogaard 16, Brayden Onstwedder 14, Aléysa Jandroep 14, Marwa Salhi 14

2 Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:51.33 ___________
Sina Esmat 14, Josephine Rugenbrink 14, Max Zijlstra 14, Nina van Riessen 14

3 SWOL 1894 1 SWOL 1894 2:37.26 ___________
Fleur Aaldenberg 13, Jaro Schuurman 14, Floris Meijers 13, Elbrich Damoiseaux 13

4 Batavia Swim 3 Batavia Swim 2:16.48 ___________
Stefan Boogaard 14, Jelmer Koopman 14, Dinand Gerritsen 13, Vesper Jongerden 14

5 Batavia Swim 2 Batavia Swim 2:32.79 ___________
Safae Salhi 13, Moreno Broenink 13, Aicha Hamdi 14, Selim Can Budan 14

6 ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:50.09 ___________
Femke Stolte 14, Madeé Boezen 13, Zofia Hadamiec 13, Niels Brinks 13

7 SWOL 1894 2 SWOL 1894 3:02.15 ___________
Jasmijn Akkerman 13, Hanne Kamman 13, Jip Westendorp 14, Naud Fransz 14

8 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:09.14 ___________
Annelinde Straathof 13, Iris Ordelman 13, Bram van de Burg 14, Toby Beekhuis 14
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Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Kayla den Oudsten Zuiderzeezwemmers NT 201501746 ___________
2 Loïs Geijteman ZIGNEA NT 201402690 ___________
3 Vesper Jongerden Batavia Swim NT 201402390 ___________
4 Michal Czyszyn Zuiderzeezwemmers NT 201700355 ___________
5 Pascal Lautenbag SWOL 1894 NT 201600689 ___________
6 Joas Meijer Aquapoldro NT 201302685 ___________
7 Fenna Huiskens ZPC Hatto Heim NT 201501290 ___________
8 Kaj Loor Zuiderzeezwemmers NT 201600747 ___________

Serie 2 van 4

1 Thijs Stolte ZIGNEA 40.80 201700151 ___________
2 Tiemen Meekhof ZVZwartsluis 32.91 201700097 ___________
3 Chris van Heuvelen Aquapoldro 32.40 201700301 ___________
4 Hugo de Vries ZIGNEA 31.14 201402099 ___________
5 Rune Reurink SG Octopus - ZVV 31.68 201800013 ___________
6 Laura Szweda De Eerste Kolk 32.73 201501604 ___________
7 Thomas Bijl ZIGNEA 38.59 201600691 ___________
8 Mirthe Reijns ZPC Hatto Heim NT 201402828 ___________

Serie 3 van 4

1 Joep Albers Aquapoldro 29.28 201600237 ___________
2 Vidar Straathof SG Octopus - ZVV 27.17 201600367 ___________
3 Hendri Dierkes ZIGNEA 27.06 201700305 ___________
4 Lise Ringers Aquapoldro 25.61 201402528 ___________
5 Evi van Peer SWOL 1894 26.36 201800012 ___________
6 Vajèn Bomans SWOL 1894 27.07 201700100 ___________
7 Mas Looije SWOL 1894 29.05 201600695 ___________
8 Riaan Heerze Aquapoldro 30.25 201700299 ___________

Serie 4 van 4

1 Dico Onselder ZIGNEA 23.35 201600655 ___________
2 Pam Borggreve ZPC Hatto Heim 21.65 201402326 ___________
3 Olivia van Rij Zuiderzeezwemmers 20.50 201501568 ___________
4 Esmee ter Hoor ZPC Hatto Heim 17.40 201302770 ___________
5 Selim Can Budan Batavia Swim 17.82 201402033 ___________
6 Gwenn Gritter Zuiderzeezwemmers 21.54 201302984 ___________
7 Julie van Overvest ZPC Hatto Heim 22.23 201402580 ___________
8 Lieke Rietman De Eerste Kolk 25.40 201700022 ___________

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 13:20 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Vincent Wiggers de Vries ZPC Hatto Heim NT 201401741 ___________
2 Jesse Blauw Zuiderzeezwemmers NT 201302469 ___________
3 Silke Nijland De Grunte NT 201303184 ___________
4 Tuana Apaydin Zuiderzeezwemmers 33.37 201402056 ___________
5 Yitske Kamp De Grunte 35.22 201500146 ___________
6 Lindsey van Dommelen ZPC Hatto Heim NT 201402328 ___________
7 Britt Verwoert SWOL 1894 NT 201302670 ___________
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Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
18-1-2025 - 13:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Floor Verlaan SWOL 1894 1:08.44 201600682 ___________
4 Mika Westra SWOL 1894 1:05.14 201600319 ___________
5 Sanne van Langen Aquapoldro 1:05.54 201600608 ___________
6 Klaas Lok ZVZwartsluis 1:17.04 201600317 ___________

Serie 2 van 6

1 Ymke Lautenbag SWOL 1894 1:02.31 201501206 ___________
2 Veerle Visserman SWOL 1894 1:01.63 201600028 ___________
3 Hanna Flim Aquapoldro 57.27 201500918 ___________
4 Valerie Markmann Aquapoldro 56.45 201600296 ___________
5 Max Massier SWOL 1894 57.21 201600433 ___________
6 Lyam de Wacht Aquapoldro 58.34 201501331 ___________
7 Daan Verlaan SWOL 1894 1:02.26 201600371 ___________
8 Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:02.84 201500042 ___________

Serie 3 van 6

1 Julie Smit De Grunte 56.21 201600564 ___________
2 Daan Evertsen SWOL 1894 54.94 201600361 ___________
3 Olaf de Olde de IJsel 53.85 201600337 ___________
4 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 53.32 201500528 ___________
5 Tess Hekman De Grunte 53.85 201501238 ___________
6 Fabien Godeke De Grunte 54.78 201600562 ___________
7 Dawoud Boundati ZIGNEA 56.02 201600407 ___________
8 Alma Aldiansyah de IJsel 56.39 201501462 ___________

Serie 4 van 6

1 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 52.08 201500564 ___________
2 Rianne ter Meer De Grunte 50.28 201501080 ___________
3 Floor Feijen SG Octopus - ZVV 49.95 201501300 ___________
4 Feline Mulder De Grunte 48.13 201501082 ___________
5 Thijs Boksebeld De Grunte 48.96 201500373 ___________
6 Iris van Gosliga ZIGNEA 50.25 201500390 ___________
7 Laurentijn Kornas ZVZwartsluis 51.24 201600135 ___________
8 Anouk Mulder ZPC Hatto Heim 52.85 201500816 ___________

Serie 5 van 6

1 Jytte Brouwer de IJsel 47.69 201600342 ___________
2 Linde Abbes ZIGNEA 46.50 201500388 ___________
3 Gijs van der Weele Aquapoldro 44.74 201500629 ___________
4 Lotte van den Berg SWOL 1894 43.59 201500010 ___________
5 Femke Lamberink De Grunte 44.19 201501128 ___________
6 Sofie Hofstede ZVZwartsluis 45.37 201500282 ___________
7 Jort Assinck ZIGNEA 47.01 201600005 ___________
8 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 47.91 201600160 ___________

Serie 6 van 6

1 Jim Visser ZIGNEA 42.94 201500301 ___________
2 Maeven Boezen ZIGNEA 41.91 201500085 ___________
3 Myrthe Boogaard Batavia Swim 41.62 201600036 ___________
4 Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 38.37 201500004 ___________
5 Noa Brands SWOL 1894 38.72 201500386 ___________
6 Anna Rietman De Eerste Kolk 41.77 201500012 ___________
7 Emmy Groenenboom Zuiderzeezwemmers 42.92 201500862 ___________
8 Ryan Kruimer ZVZwartsluis 42.94 201500323 ___________
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Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
18-1-2025 - 13:30 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Noa van der Vegt ZIGNEA NT 201402482 ___________
4 Katie Houtman ZIGNEA NT 201302664 ___________
5 Mila Heerze Aquapoldro NT 201401748 ___________

Serie 2 van 10

2 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 2:07.90 201301082 ___________
3 Else Günther SWOL 1894 1:56.76 201302206 ___________
4 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 1:50.32 201400931 ___________
5 Emilia Verlaan SWOL 1894 1:52.83 201402232 ___________
6 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 1:56.85 201400579 ___________
7 Sara Oomkes SWOL 1894 NT 201402742 ___________

Serie 3 van 10

1 Marwa Salhi Batavia Swim 1:48.46 201400812 ___________
2 Jasmijn Hugen De Grunte 1:47.75 201302574 ___________
3 Dominique Schraa SWOL 1894 1:46.89 201300215 S14 ___________A
4 Ilse de Vries ZIGNEA 1:44.47 201400508 ___________
5 Lejla de Bruin Aquapoldro 1:46.84 201400468 ___________
6 Emma de Dood ZIGNEA 1:47.08 201400532 ___________
7 Nienke Portengen de IJsel 1:47.85 201402672 ___________
8 Annely Abbes ZIGNEA 1:49.19 201400504 ___________

Serie 4 van 10

1 Jissy de Vries SWOL 1894 1:43.72 201301094 ___________
2 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:42.34 201400943 ___________
3 Dominik Dassen Zuiderzeezwemmers 1:41.91 201401351 ___________
4 Pelle Ruijgers de IJsel 1:40.89 201401941 ___________
5 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:41.86 201300236 ___________
6 Midas Withaar De Grunte 1:42.33 201401597 ___________
7 Naud Fransz SWOL 1894 1:43.71 201400971 ___________
8 Dané van Til De IJsselmeeuwen 1:44.45 201301916 ___________

Serie 5 van 10

1 Sylke Enzerink Zuiderzeezwemmers 1:39.91 201401292 ___________
2 Safae Salhi Batavia Swim 1:37.92 201301434 ___________
3 Maud Kroeze ZPC Hatto Heim 1:36.77 201400564 ___________
4 Viënne Al ZIGNEA 1:35.86 201300704 ___________
5 Bram van de Burg SG Octopus - ZVV 1:35.93 201400521 ___________
6 Jelmer Koopman Batavia Swim 1:37.13 201400429 ___________
7 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:39.48 201400746 ___________
8 Elin van Peer SWOL 1894 1:40.85 201300198 ___________

Serie 6 van 10

1 Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:35.21 201300474 ___________
2 Tom van der Linde ZIGNEA 1:35.07 201400313 ___________
3 Jaelyn Eliveld ZIGNEA 1:34.35 201401122 ___________
4 Fleur Lemmers de IJsel 1:33.59 201400886 ___________
5 Moreno Broenink Batavia Swim 1:34.18 201300941 ___________
6 Julian Vos De Eerste Kolk 1:34.97 201300003 ___________
7 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 1:35.18 201401332 ___________
8 Lauren Bosch ZPC Hatto Heim 1:35.78 201302010 ___________

Serie 7 van 10

1 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 1:32.63 201401069 ___________
2 Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 1:32.13 201400755 ___________
3 Zofia Hadamiec ZIGNEA 1:30.16 201300996 ___________
4 Ilse Buit ZVZwartsluis 1:29.33 201400168 ___________
5 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 1:29.61 201300456 ___________
6 Hanne Kamman SWOL 1894 1:32.11 201300196 ___________
7 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 1:32.28 201401324 ___________
8 Emma ter Horst SWOL 1894 1:32.88 201302644 ___________
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Programmanr. 42, 100m vrije slag

Serie 8 van 10

1 Tess Postma ZVZwartsluis 1:28.70 201302000 ___________
2 Jaro Schuurman SWOL 1894 1:27.01 201400161 ___________
3 Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:25.78 201400572 ___________
4 Max Zijlstra Aquapoldro 1:23.94 201400739 ___________
5 Stefan Boogaard Batavia Swim 1:25.64 201400083 ___________
6 Aicha Hamdi Batavia Swim 1:26.31 201400134 ___________
7 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 1:28.17 201301598 ___________
8 Sina Esmat Aquapoldro 1:28.99 201400163 ___________

Serie 9 van 10

1 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 1:22.92 201300572 ___________
2 Fleur Brink De Grunte 1:22.36 201300022 ___________
3 Femke Stolte ZIGNEA 1:20.63 201400506 ___________
4 Jip Westendorp SWOL 1894 1:20.61 201400379 ___________
5 Brayden Onstwedder Batavia Swim 1:20.62 201400395 ___________
6 Lucas Vos De Eerste Kolk 1:20.72 201300005 ___________
7 Nina van Riessen Aquapoldro 1:22.66 201401116 ___________
8 Niels Brinks ZIGNEA 1:22.99 201300677 ___________

Serie 10 van 10

1 Dinand Gerritsen Batavia Swim 1:18.72 201300335 ___________
2 Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:17.01 201300131 ___________
3 Milan Metz Batavia Swim 1:13.09 201300045 ___________
4 Floris Meijers SWOL 1894 1:08.85 201300015 ___________
5 Madeé Boezen ZIGNEA 1:10.73 201300782 ___________
6 Thomas Metz Batavia Swim 1:13.33 201300043 ___________
7 Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 1:17.64 201301614 ___________
8 Jurre de Jonge De Grunte 1:19.00 201300791 ___________

Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 13:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Michal Czyszyn Zuiderzeezwemmers NT 201700355 ___________
2 Mirthe Reijns ZPC Hatto Heim NT 201402828 ___________
3 Thomas Bijl ZIGNEA 36.46 201600691 ___________
4 Laura Szweda De Eerste Kolk 33.36 201501604 ___________
5 Thijs Stolte ZIGNEA 36.30 201700151 ___________
6 Kayla den Oudsten Zuiderzeezwemmers NT 201501746 ___________
7 Vesper Jongerden Batavia Swim NT 201402390 ___________
8 Kaj Loor Zuiderzeezwemmers NT 201600747 ___________

Serie 2 van 2

1 Mas Looije SWOL 1894 29.89 201600695 ___________
2 Vidar Straathof SG Octopus - ZVV 28.56 201600367 ___________
3 Julie van Overvest ZPC Hatto Heim 26.57 201402580 ___________
4 Esmee ter Hoor ZPC Hatto Heim 21.96 201302770 ___________
5 Dico Onselder ZIGNEA 26.20 201600655 ___________
6 Lieke Rietman De Eerste Kolk 28.41 201700022 ___________
7 Fenna Huiskens ZPC Hatto Heim 28.74 201501290 ___________
8 Hendri Dierkes ZIGNEA 31.24 201700305 ___________
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Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 13:55 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Hugo de Vries ZIGNEA NT 201402099 ___________
2 Olivia van Rij Zuiderzeezwemmers NT 201501568 ___________
3 Silke Nijland De Grunte NT 201303184 ___________
4 Evi van Peer SWOL 1894 NT 201800012 ___________
5 Marit Bosch ZPC Hatto Heim NT 201601006 ___________
6 Tiemen Meekhof ZVZwartsluis NT 201700097 ___________
7 Pascal Lautenbag SWOL 1894 NT 201600689 ___________

Serie 2 van 3

1 Riaan Heerze Aquapoldro NT 201700299 ___________
2 Gwenn Gritter Zuiderzeezwemmers NT 201302984 ___________
3 Joep Albers Aquapoldro NT 201600237 ___________
4 Loïs Geijteman ZIGNEA 1:06.52 201402690 ___________
5 Joas Meijer Aquapoldro NT 201302685 ___________
6 Chris van Heuvelen Aquapoldro NT 201700301 ___________
7 Vincent Wiggers de Vries ZPC Hatto Heim NT 201401741 ___________
8 Vajèn Bomans SWOL 1894 NT 201700100 ___________

Serie 3 van 3

1 Tuana Apaydin Zuiderzeezwemmers 1:00.27 201402056 ___________
2 Lise Ringers Aquapoldro 59.27 201402528 ___________
3 Jesse Blauw Zuiderzeezwemmers 56.82 201302469 ___________
4 Lucas Vos De Eerste Kolk 45.91 201300005 ___________
5 Dominik Dassen Zuiderzeezwemmers 50.14 201401351 ___________
6 Rune Reurink SG Octopus - ZVV 59.26 201800013 ___________
7 Mila Heerze Aquapoldro 59.64 201401748 ___________
8 Britt Verwoert SWOL 1894 1:03.01 201302670 ___________

14:00 Pauze

Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
18-1-2025 - 14:15 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:08.58 201500042 ___________
3 Sanne van Langen Aquapoldro 1:06.23 201600608 ___________
4 Mika Westra SWOL 1894 1:05.62 201600319 ___________
5 Alma Aldiansyah de IJsel 1:05.63 201501462 ___________
6 Thijs Boksebeld De Grunte 1:06.38 201500373 ___________

Serie 2 van 6

1 Floor Verlaan SWOL 1894 1:04.59 201600682 ___________
2 Ymke Lautenbag SWOL 1894 1:03.55 201501206 ___________
3 Valerie Markmann Aquapoldro 1:02.74 201600296 ___________
4 Julie Smit De Grunte 1:01.26 201600564 ___________
5 Anouk Mulder ZPC Hatto Heim 1:02.08 201500816 ___________
6 Yitske Kamp De Grunte 1:02.86 201500146 ___________
7 Veerle Visserman SWOL 1894 1:04.02 201600028 ___________
8 Fabien Godeke De Grunte 1:04.59 201600562 ___________
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Programmanr. 43, 50m rugslag

Serie 3 van 6

1 Klaas Lok ZVZwartsluis 59.17 201600317 ___________
2 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 58.42 201500528 ___________
3 Olaf de Olde de IJsel 57.77 201600337 ___________
4 Jytte Brouwer de IJsel 56.05 201600342 ___________
5 Daan Verlaan SWOL 1894 56.20 201600371 ___________
6 Hanna Flim Aquapoldro 58.17 201500918 ___________
7 Tess Hekman De Grunte 58.54 201501238 ___________
8 Lyam de Wacht Aquapoldro 59.73 201501331 ___________

Serie 4 van 6

1 Laurentijn Kornas ZVZwartsluis 54.91 201600135 ___________
2 Dawoud Boundati ZIGNEA 54.40 201600407 ___________
3 Jort Assinck ZIGNEA 53.66 201600005 ___________
4 Iris van Gosliga ZIGNEA 52.85 201500390 ___________
5 Max Massier SWOL 1894 53.12 201600433 ___________
6 Rianne ter Meer De Grunte 53.70 201501080 ___________
7 Daan Evertsen SWOL 1894 54.49 201600361 ___________
8 Feline Mulder De Grunte 55.58 201501082 ___________

Serie 5 van 6

1 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 51.11 201600160 ___________
2 Myrthe Boogaard Batavia Swim 50.55 201600036 ___________
3 Floor Feijen SG Octopus - ZVV 49.64 201501300 ___________
4 Lotte van den Berg SWOL 1894 49.27 201500010 ___________
5 Emmy Groenenboom Zuiderzeezwemmers 49.47 201500862 ___________
6 Ryan Kruimer ZVZwartsluis 50.34 201500323 ___________
7 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 50.73 201500564 ___________
8 Jim Visser ZIGNEA 52.13 201500301 ___________

Serie 6 van 6

1 Gijs van der Weele Aquapoldro 48.33 201500629 ___________
2 Linde Abbes ZIGNEA 47.93 201500388 ___________
3 Anna Rietman De Eerste Kolk 46.61 201500012 ___________
4 Noa Brands SWOL 1894 41.89 201500386 ___________
5 Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 45.75 201500004 ___________
6 Maeven Boezen ZIGNEA 47.22 201500085 ___________
7 Femke Lamberink De Grunte 48.08 201501128 ___________
8 Sofie Hofstede ZVZwartsluis 48.79 201500282 ___________

Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
18-1-2025 - 14:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

3 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV NT 201400931 ___________
4 Else Günther SWOL 1894 NT 201302206 ___________
5 Noa van der Vegt ZIGNEA NT 201402482 ___________
6 Sara Oomkes SWOL 1894 NT 201402742 ___________

Serie 2 van 9

1 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 2:11.37 201400579 ___________
2 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 2:07.42 201400943 ___________
3 Jasmijn Hugen De Grunte 2:05.66 201302574 ___________
4 Emilia Verlaan SWOL 1894 1:59.68 201402232 ___________
5 Midas Withaar De Grunte 2:03.94 201401597 ___________
6 Jissy de Vries SWOL 1894 2:07.35 201301094 ___________
7 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 2:10.10 201301082 ___________
8 Katie Houtman ZIGNEA NT 201302664 ___________



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to SWOL 1894 17-1-2025 9:08 - pagina 8

KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

Programmanr. 44, 100m rugslag

Serie 3 van 9

1 Elin van Peer SWOL 1894 1:55.33 201300198 ___________
2 Ilse de Vries ZIGNEA 1:52.72 201400508 ___________
3 Sylke Enzerink Zuiderzeezwemmers 1:51.44 201401292 ___________
4 Maud Kroeze ZPC Hatto Heim 1:51.13 201400564 ___________
5 Nienke Portengen de IJsel 1:51.39 201402672 ___________
6 Dominique Schraa SWOL 1894 1:52.14 201300215 S14 ___________A
7 Nina van Riessen Aquapoldro 1:53.96 201401116 ___________
8 Marwa Salhi Batavia Swim 1:57.50 201400812 ___________

Serie 4 van 9

1 Lejla de Bruin Aquapoldro 1:50.46 201400468 ___________
2 Annely Abbes ZIGNEA 1:50.40 201400504 ___________
3 Tess Postma ZVZwartsluis 1:48.44 201302000 ___________
4 Tom van der Linde ZIGNEA 1:47.02 201400313 ___________
5 Emma ter Horst SWOL 1894 1:47.72 201302644 ___________
6 Pelle Ruijgers de IJsel 1:49.18 201401941 ___________
7 Emma de Dood ZIGNEA 1:50.46 201400532 ___________
8 Lauren Bosch ZPC Hatto Heim 1:50.90 201302010 ___________

Serie 5 van 9

1 Jaelyn Eliveld ZIGNEA 1:45.31 201401122 ___________
2 Naud Fransz SWOL 1894 1:44.31 201400971 ___________
3 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:43.61 201400746 ___________
4 Hanne Kamman SWOL 1894 1:42.86 201300196 ___________
5 Fleur Lemmers de IJsel 1:43.17 201400886 ___________
6 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:43.95 201300236 ___________
7 Jelmer Koopman Batavia Swim 1:45.22 201400429 ___________
8 Safae Salhi Batavia Swim 1:46.65 201301434 ___________

Serie 6 van 9

1 Sina Esmat Aquapoldro 1:41.56 201400163 ___________
2 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 1:40.98 201401324 ___________
3 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 1:40.60 201401332 ___________
4 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 1:39.92 201401069 ___________
5 Zofia Hadamiec ZIGNEA 1:39.98 201300996 ___________
6 Niels Brinks ZIGNEA 1:40.63 201300677 ___________
7 Viënne Al ZIGNEA 1:41.38 201300704 ___________
8 Bram van de Burg SG Octopus - ZVV 1:41.58 201400521 ___________

Serie 7 van 9

1 Moreno Broenink Batavia Swim 1:38.92 201300941 ___________
2 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 1:37.57 201300456 ___________
3 Jaro Schuurman SWOL 1894 1:37.25 201400161 ___________
4 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 1:36.59 201301598 ___________
5 Ilse Buit ZVZwartsluis 1:36.96 201400168 ___________
6 Stefan Boogaard Batavia Swim 1:37.42 201400083 ___________
7 Aicha Hamdi Batavia Swim 1:38.44 201400134 ___________
8 Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:39.65 201300474 ___________

Serie 8 van 9

1 Femke Stolte ZIGNEA 1:35.66 201400506 ___________
2 Brayden Onstwedder Batavia Swim 1:33.41 201400395 ___________
3 Fleur Brink De Grunte 1:31.01 201300022 ___________
4 Jip Westendorp SWOL 1894 1:29.67 201400379 ___________
5 Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:29.80 201300131 ___________
6 Jurre de Jonge De Grunte 1:33.16 201300791 ___________
7 Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 1:35.54 201400755 ___________
8 Max Zijlstra Aquapoldro 1:36.16 201400739 ___________
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KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

Programmanr. 44, 100m rugslag

Serie 9 van 9

1 Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 1:27.34 201301614 ___________
2 Dinand Gerritsen Batavia Swim 1:22.41 201300335 ___________
3 Thomas Metz Batavia Swim 1:20.69 201300043 ___________
4 Floris Meijers SWOL 1894 1:18.12 201300015 ___________
5 Milan Metz Batavia Swim 1:19.39 201300045 ___________
6 Madeé Boezen ZIGNEA 1:20.96 201300782 ___________
7 Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:27.06 201400572 ___________
8 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 1:28.23 201300572 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 14:45 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kaj Loor Zuiderzeezwemmers NT 201600747 ___________
4 Mirthe Reijns ZPC Hatto Heim NT 201402828 ___________
5 Michal Czyszyn Zuiderzeezwemmers NT 201700355 ___________

Serie 2 van 3

2 Kayla den Oudsten Zuiderzeezwemmers NT 201501746 ___________
3 Hendri Dierkes ZIGNEA 36.06 201700305 ___________
4 Chris van Heuvelen Aquapoldro 34.14 201700301 ___________
5 Fenna Huiskens ZPC Hatto Heim 34.17 201501290 ___________
6 Thomas Bijl ZIGNEA 41.92 201600691 ___________
7 Vesper Jongerden Batavia Swim NT 201402390 ___________

Serie 3 van 3

1 Joep Albers Aquapoldro 33.02 201600237 ___________
2 Lieke Rietman De Eerste Kolk 30.05 201700022 ___________
3 Lindsey van Dommelen ZPC Hatto Heim 28.92 201402328 ___________
4 Selim Can Budan Batavia Swim 26.91 201402033 ___________
5 Dico Onselder ZIGNEA 28.58 201600655 ___________
6 Olivia van Rij Zuiderzeezwemmers 29.51 201501568 ___________
7 Marit Bosch ZPC Hatto Heim 30.89 201601006 ___________
8 Thijs Stolte ZIGNEA 34.14 201700151 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
18-1-2025 - 14:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Hugo de Vries ZIGNEA NT 201402099 ___________
3 Mas Looije SWOL 1894 NT 201600695 ___________
4 Vajèn Bomans SWOL 1894 NT 201700100 ___________
5 Joas Meijer Aquapoldro NT 201302685 ___________
6 Rune Reurink SG Octopus - ZVV NT 201800013 ___________

Serie 2 van 5

1 Evi van Peer SWOL 1894 NT 201800012 ___________
2 Lyam de Wacht Aquapoldro 1:17.01 201501331 ___________
3 Klaas Lok ZVZwartsluis 1:13.74 201600317 ___________
4 Pascal Lautenbag SWOL 1894 1:11.72 201600689 ___________
5 Laura Szweda De Eerste Kolk 1:12.25 201501604 ___________
6 Floor Verlaan SWOL 1894 1:15.39 201600682 ___________
7 Sanne van Langen Aquapoldro 1:19.00 201600608 ___________
8 Silke Nijland De Grunte NT 201303184 ___________
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KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Serie 3 van 5

1 Valerie Markmann Aquapoldro 1:07.81 201600296 ___________
2 Daan Verlaan SWOL 1894 1:07.32 201600371 ___________
3 Britt Verwoert SWOL 1894 1:06.99 201302670 ___________
4 Tuana Apaydin Zuiderzeezwemmers 1:05.45 201402056 ___________
5 Loïs Geijteman ZIGNEA 1:05.47 201402690 ___________
6 Riaan Heerze Aquapoldro 1:07.10 201700299 ___________
7 Mika Westra SWOL 1894 1:07.73 201600319 ___________
8 Tiemen Meekhof ZVZwartsluis 1:08.92 201700097 ___________

Serie 4 van 5

1 Julie van Overvest ZPC Hatto Heim 1:04.02 201402580 ___________
2 Vidar Straathof SG Octopus - ZVV 1:03.06 201600367 ___________
3 Dawoud Boundati ZIGNEA 1:00.94 201600407 ___________
4 Anouk Mulder ZPC Hatto Heim 1:00.08 201500816 ___________
5 Noa van der Vegt ZIGNEA 1:00.94 201402482 ___________
6 Alma Aldiansyah de IJsel 1:01.13 201501462 ___________
7 Veerle Visserman SWOL 1894 1:03.67 201600028 ___________
8 Mila Heerze Aquapoldro 1:04.24 201401748 ___________

Serie 5 van 5

1 Vincent Wiggers de Vries ZPC Hatto Heim 59.35 201401741 ___________
2 Lise Ringers Aquapoldro 55.96 201402528 ___________
3 Pam Borggreve ZPC Hatto Heim 54.35 201402326 ___________
4 Lejla de Bruin Aquapoldro 46.69 201400468 ___________
5 Jesse Blauw Zuiderzeezwemmers 54.32 201302469 ___________
6 Gwenn Gritter Zuiderzeezwemmers 55.82 201302984 ___________
7 Gijs van der Weele Aquapoldro 57.77 201500629 ___________
8 Laurentijn Kornas ZVZwartsluis 59.89 201600135 ___________

Programmanr. 45 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
18-1-2025 - 15:00 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Max Massier SWOL 1894 NT 201600433 ___________
4 Else Günther SWOL 1894 NT 201302206 ___________
5 Roos Aaldenberg SWOL 1894 NT 201500042 ___________

Serie 2 van 7

1 Yitske Kamp De Grunte NT 201500146 ___________
2 Pelle Ruijgers de IJsel NT 201401941 ___________
3 Fabien Godeke De Grunte NT 201600562 ___________
4 Tess Hekman De Grunte NT 201501238 ___________
5 Daan Evertsen SWOL 1894 NT 201600361 ___________
6 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV NT 201500528 ___________
7 Marwa Salhi Batavia Swim NT 201400812 ___________
8 Sara Oomkes SWOL 1894 NT 201402742 ___________

Serie 3 van 7

1 Thijs Boksebeld De Grunte NT 201500373 ___________
2 Iris van Gosliga ZIGNEA NT 201500390 ___________
3 Emilia Verlaan SWOL 1894 NT 201402232 ___________
4 Olaf de Olde de IJsel NT 201600337 ___________
5 Katie Houtman ZIGNEA NT 201302664 ___________
6 Nienke Portengen de IJsel NT 201402672 ___________
7 Julie Smit De Grunte NT 201600564 ___________
8 Jasmijn Hugen De Grunte NT 201302574 ___________
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KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

Programmanr. 45, 100m wisselslag

Serie 4 van 7

1 Fleur Bouwmeester Aquapoldro 2:15.51 201301082 ___________
2 Jort Assinck ZIGNEA 2:10.78 201600005 ___________
3 Jytte Brouwer de IJsel 2:10.63 201600342 ___________
4 Tess Postma ZVZwartsluis 2:06.23 201302000 ___________
5 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 2:07.80 201400943 ___________
6 Emma ter Horst SWOL 1894 2:10.64 201302644 ___________
7 Dané van Til De IJsselmeeuwen 2:14.11 201301916 ___________
8 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 2:23.81 201400579 ___________

Serie 5 van 7

1 Feline Mulder De Grunte 2:03.51 201501082 ___________
2 Jissy de Vries SWOL 1894 2:02.32 201301094 ___________
3 Dominik Dassen Zuiderzeezwemmers 1:56.65 201401351 ___________
4 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 1:56.21 201500564 ___________
5 Lotte van den Berg SWOL 1894 1:56.28 201500010 ___________
6 Floor Feijen SG Octopus - ZVV 1:57.40 201501300 ___________
7 Rianne ter Meer De Grunte 2:02.87 201501080 ___________
8 Dominique Schraa SWOL 1894 2:06.15 201300215 SM14 ___________A

Serie 6 van 7

1 Maud Kroeze ZPC Hatto Heim 1:54.69 201400564 ___________
2 Sylke Enzerink Zuiderzeezwemmers 1:52.04 201401292 ___________
3 Linde Abbes ZIGNEA 1:51.01 201500388 ___________
4 Sofie Hofstede ZVZwartsluis 1:49.30 201500282 ___________
5 Ryan Kruimer ZVZwartsluis 1:50.71 201500323 ___________
6 Femke Lamberink De Grunte 1:51.23 201501128 ___________
7 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 1:52.06 201600160 ___________
8 Jim Visser ZIGNEA 1:55.76 201500301 ___________

Serie 7 van 7

1 Anna Rietman De Eerste Kolk 1:48.16 201500012 ___________
2 Myrthe Boogaard Batavia Swim 1:45.64 201600036 ___________
3 Maeven Boezen ZIGNEA 1:43.19 201500085 ___________
4 Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 1:37.44 201500004 ___________
5 Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 1:40.90 201400755 ___________
6 Noa Brands SWOL 1894 1:43.47 201500386 ___________
7 Emmy Groenenboom Zuiderzeezwemmers 1:47.70 201500862 ___________
8 Jelmer Koopman Batavia Swim 1:49.06 201400429 ___________

Programmanr. 46 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
18-1-2025 - 15:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Josephine Rugenbrink Aquapoldro NT 201401324 ___________
4 Midas Withaar De Grunte NT 201401597 ___________
5 Elin van Peer SWOL 1894 NT 201300198 ___________

Serie 2 van 7

2 Stefan Boogaard Batavia Swim NT 201400083 ___________
3 Aléysa Jandroep Batavia Swim NT 201400572 ___________
4 Ilse de Vries ZIGNEA 4:29.61 201400508 ___________
5 Safae Salhi Batavia Swim 4:40.90 201301434 ___________
6 Max Zijlstra Aquapoldro NT 201400739 ___________
7 Bram van de Burg SG Octopus - ZVV NT 201400521 ___________
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KNZB Circuit O12 deel 4
Zwolle, 18-1-2025

Programmanr. 46, 200m wisselslag

Serie 3 van 7

1 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 4:14.45 201400931 ___________
2 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 4:03.09 201400746 ___________
3 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 4:01.11 201401332 ___________
4 Julian Vos De Eerste Kolk 3:57.81 201300003 ___________
5 Naud Fransz SWOL 1894 3:58.88 201400971 ___________
6 Annely Abbes ZIGNEA 4:03.02 201400504 ___________
7 Lauren Bosch ZPC Hatto Heim 4:12.00 201302010 ___________
8 Emma de Dood ZIGNEA 4:18.64 201400532 ___________

Serie 4 van 7

1 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 3:52.22 201300236 ___________
2 Sina Esmat Aquapoldro 3:48.37 201400163 ___________
3 Moreno Broenink Batavia Swim 3:43.22 201300941 ___________
4 Aicha Hamdi Batavia Swim 3:41.39 201400134 ___________
5 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 3:43.15 201300456 ___________
6 Britt Tuinman De Eerste Kolk 3:44.15 201300474 ___________
7 Tom van der Linde ZIGNEA 3:49.30 201400313 ___________
8 Jaelyn Eliveld ZIGNEA 3:53.31 201401122 ___________

Serie 5 van 7

1 Jaro Schuurman SWOL 1894 3:36.72 201400161 ___________
2 Ilse Buit ZVZwartsluis 3:35.59 201400168 ___________
3 Fleur Lemmers de IJsel 3:34.21 201400886 ___________
4 Femke Stolte ZIGNEA 3:32.93 201400506 ___________
5 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 3:33.10 201300572 ___________
6 Zofia Hadamiec ZIGNEA 3:34.44 201300996 ___________
7 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 3:36.48 201401069 ___________
8 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 3:41.27 201301598 ___________

Serie 6 van 7

1 Nina van Riessen Aquapoldro 3:31.00 201401116 ___________
2 Jip Westendorp SWOL 1894 3:24.95 201400379 ___________
3 Niels Brinks ZIGNEA 3:22.77 201300677 ___________
4 Fleur Brink De Grunte 3:17.15 201300022 ___________
5 Lucas Vos De Eerste Kolk 3:18.43 201300005 ___________
6 Brayden Onstwedder Batavia Swim 3:23.28 201400395 ___________
7 Viënne Al ZIGNEA 3:28.78 201300704 ___________
8 Hanne Kamman SWOL 1894 3:31.60 201300196 ___________

Serie 7 van 7

1 Dinand Gerritsen Batavia Swim 3:11.52 201300335 ___________
2 Dirk Rietman De Eerste Kolk 3:08.60 201300131 ___________
3 Milan Metz Batavia Swim 2:52.57 201300045 ___________
4 Floris Meijers SWOL 1894 2:49.50 201300015 ___________
5 Thomas Metz Batavia Swim 2:51.56 201300043 ___________
6 Madeé Boezen ZIGNEA 2:56.82 201300782 ___________
7 Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 3:09.86 201301614 ___________
8 Jurre de Jonge De Grunte 3:16.08 201300791 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
18-1-2025 - 15:50 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:42.74 ___________
Floor Feijen 15, Vidar Straathof 16, Suus Reurink 15, Esmée Kok 16

4 ZIGNEA 1 ZIGNEA 3:21.89 ___________
Maeven Boezen 15, Jim Visser 15, Linde Abbes 15, Jort Assinck 16

5 SWOL 1894 1 SWOL 1894 3:25.55 ___________
Max Massier 16, Lotte van den Berg 15, Noa Brands 15, Daan Evertsen 16

6 ZIGNEA 2 ZIGNEA NT ___________
Dico Onselder 16, Iris van Gosliga 15, Hendri Dierkes 17, Dawoud Boundati 16
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Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 50m wisselslag


